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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42426017S

2. Data e Regjistrimit 26/12/2024
3. Emri i Subjektit OPEN VISION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 14/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   TIRANE Rruga Vellezerit Manastirliu, 
Pallati 81/1, Shk. 5, Ap. 9, Zona Kadastrale 7/2  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shtëpi Kinematografike. Prodhim dhe shpërndarje filmi te 
metrazhit te gjate, te mesem apo te shkurter, te 
dokumentareve, te filmave vizatimore, filmave publicitare 
dhe te programeve audiovizuale ne te gjitha formatet 
egzistuese dhe ne suportet e mundshme.  Asistencë ligjore 
dhe financiare për produksione filmi dhe produkte 
audiovizuale. Ofrimi i asistencës së teknike nga ana e 
produksionit për aplikimin dhe deri në realizimin e 
projekteve filmike dhe audiovizuale. Produksioni dhe 
distribucioni i të gjitha llojeve të aktiviteteve 
kinematografike, artistike dhe audiovizuale, apo spektakleve 
artistike brenda dhe jashtë vendit. Asistencë në shkrim dhe 
aplikime projektesh në donatorë vendas dhe të huaj të çdo 
fushe (kinematografi, art, kulturë, turizëm, transport, bujqësi, 
mjedis, etj.). Në përgjithësi, kryerja e çdo aktiviteti tjetër të 
ligjshëm në Republikën e Shqipërisë. 
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Shqiponja Dauti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 14/12/2024 Deri: 13/12/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Zamira Kasa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Shqiponja Dauti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OPEN VISION
E-Mail: shdauti@yahoo.com  
Telefon: 0672533717  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-393399-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402922-01-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FD3925-AFD6-4E80-9442-C6720708E7E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87A941B-EE55-4313-BFCD-E81D79271AB3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         TIRANE 
Rruga Vellezerit Manastirliu, Pallati 81/1, Shk. 5, Ap. 9, Zona Kadastrale 7/2 ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         TIRANE, 
Rruga "A. Z. Çajupi", Nd. 14, Ap. 5, Njësia administrative nr. 5, zona kadastrale 8270, 
volumi 51, faqe 127, numri i pasurisë 2/249F1 -42.  ;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B9DD57-C125-4B97-AAE1-94BBCB6B320B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54ACA8DD-92BD-4B69-890D-C1BC2A6BF476

